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Área de Acolhimento Empresarial
 do Alto das Barrancas

LEGENDA

UOPG5 (apx.62,00 ha)

UOPG20 (apx.60,75 ha)

Unidades Operativas de Planeamento e Gestão

Área a Avaliar

(Planta com a Cartografia)

Cadastro

Cartografia

Área a Avaliar (apx.79,67 ha)

Ponto das Coordenadas da Parcela  

Sistema das Coordenadas ETRS89

4510m² 

20224m² 

7809m² 

10731m² 

24038m² 

34408m² 

22054m² 

24460m² 

24831m² 

18194m² 

24519m² 

25873m² 

14259m² 

9551m² 

19116m² 

23058m² 

16683m² 

12470m² 

11599m² 

2706m² 

2548m² 

6756m² 

11885m² 

10802m² 

13652m² 

8150m² 

15077m² 

1666m² 

7075m² 

1846m² 

834m² 

1872m² 

1869m² 

1366m² 

2411m² 

1955m² 

231m² 

1356m² 

4013m² 

2810m² 

6238m² 

1817m² 

439m² 

10666m² 

5496m² 

2698m² 

158m² 

205m² 

315m² 

5979m² 

8214m² 

5162m² 

5821m² 

11791m² 

15928m² 

10309m² 

2629m² 

2729m² 

19314m² 

11628m² 

3408m² 

11561m² 

20825m² 

5568m² 

6090m² 

7152m² 

4730m² 

6514m² 

11583m² 

6297m² 

1348m² 

619m² 

550m² 

6973m² 

2029m² 

515m² 

9384m² 

19052m² 

7094m² 

4838m² 

4354m² 

5132m² 

11370m² 

4637m² 

1746m² 

56m² 

6295m² 

2757m² 

2677m² 

4553m² 

4885m² 

8626m² 

2932m² 

1901m² 

5143m² 

558m² 

6825m² 

2682m² 

Sheet: A3
File: .\589202-3AGO20-ST-Revinhade-Felgueiras_LTv01.dwf
Missing or invalid reference

Sheet: A3
File: .\589202-3AGO20-ST-Revinhade-Felgueiras_LTv01.dwf
Missing or invalid reference

PENACOVA

REGILDE

REVINHADE

TORRADOS/SOUSA

Limite de Freguesias

2700m² 

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
Marco

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
57.1

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
9.1

AutoCAD SHX Text
39.4

AutoCAD SHX Text
27.2

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
27.1

AutoCAD SHX Text
52.1

AutoCAD SHX Text
49.1

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
31.2

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
10.3

AutoCAD SHX Text
8.3

AutoCAD SHX Text
10.4

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
4.5

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
49.2

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
59.2

AutoCAD SHX Text
26.3

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
2.2

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
2.5

AutoCAD SHX Text
2.6

AutoCAD SHX Text
19.2

AutoCAD SHX Text
16.2

AutoCAD SHX Text
16.1

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
20.1

AutoCAD SHX Text
20.2

AutoCAD SHX Text
19.1

AutoCAD SHX Text
10.5

AutoCAD SHX Text
60.1

AutoCAD SHX Text
60.2

AutoCAD SHX Text
24.2

AutoCAD SHX Text
24.3

AutoCAD SHX Text
24.1

AutoCAD SHX Text
21.1

AutoCAD SHX Text
21.2

AutoCAD SHX Text
21.3

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
97

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
99

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
108

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
116

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
119

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
121

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
123

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
124.1

AutoCAD SHX Text
124.2

AutoCAD SHX Text
124.3

AutoCAD SHX Text
21.4


	Sheets and Views
	Model


